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Dar-atlas@hotmail.com www.daratlas.sa

alraidiah@hotmail.com www.daralraidiah.com

co@3srr.com www.3srr.com
dar@taatheer.sa www.taatheer.sa
thuraya@kadiandramadi.com www.kadiandramadi.com

info@yatakhayaloon.com www.thekhayal.com

adab@adab.com www.Adab.net

arwaalarabeia@gmail.com arwaalarabeia.com

www.darasfar.com

info@darasfar.com www.darasfarstore.com

+966544896654

+966555175272
+966550767000

+966567044210

+966550958877

+966504270707

+966591246810

+966504718165

+966591246810

+966552883558

uill pe il

Ja— Jlp sl

Jouall 200l 31 Joub G4 200
Sl glosw pile

o] SNVITY ] [Py | S—T

Sji— Il 3 ool

gll=ll all 2uc waingy
wssos (sg)lg iliauéls 2gsd

g4l 2000 doblo

2sjoillg pisill clpiall yulbli jla

22jgillg yibuill ayailyl jla

22j9illg puiuill 222l j34ll

22jgillg pinild pili jla

ajgillg yiill salojg $als jlo

a1joillg paill gglusiy jlo

asjoillg yuixill wiai I

21jgillg piill dyyell o)

21jgillg pirill jléswi jla



darafkar@hotmail.com

info@daralhadarah.net

mohi@shawafintl.com

info@thereaderchild.com

m.eraky@obeikan.com.sa

@ubzone.x,com

info@daralmanara.com

saeed@alminhaj.com

info@edu-p-h.com

darafkar.com

daralhadarah.net

www.shawafstore.com

thereaderchild.com

https://linktr.ee/obeikanpub

www.daralmanara.com

www.alminhaj.com

www.edu-p-h.com

+966506806904

+966555415235

+966593033777

+966505592958

+966590444262

+966570001029
+966508537461

+966563141333

+966126326666

+966563631981
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info@tashkeell.sa tashkeell.com

tkween.net.sa

anas@tkween.net.sa .
tkweenonline.com.sa

info@jadalbookstore.com  www.jadalbooks.com

gossorbooks@gmail.com gossor-sa.com
a-honen@hotmail.com daramjad.com
h.jaales@gmail.com www.jales.sa
Rashm.ksa@gmail.com rashm-store.com

Salafcenter3@gmail.com  https://salafcenter.org

admin@page-7.com www.page-7.com

+966539339320

+966508776960

+966554658820

+966501899552

+966556466359
+966500674589

+966501438833

+966547094709

+966532796754

+966542691062
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info@ataat.com.sa

Abakar.najd@gmail.com

info@darwaraqa.com

pr@mdrek.com

bchebaro@asp.com.lb

marketing@digital-future.net

admin@club-book.com

Kids.skills.ksa@outlook.sa

tholothia@gmail.com

adab-book.com

www.darwaraga.com

www.mdrek.com

WWWw.asp.sa

www.digital-future.sa

Club-book.com

Kidsskillska.com

www.tholothia.com

+966559635296

+966555151342

+966566848056

+966530050102
+966114541148

+9613538448
+966555266062

+966551022320

+966562051697

+966535700086

+966555266556

Ja— Jlp sl

Gruaall Glosduw 2300l uc

ool o116 b0
g4 200l 2000
$)lirall 2go
9jlun pluy
Gilbadll pibils 396
Sroadl yujls glsly

ol cloul

2guiroll alll axc s 3000 />

asjgillg piill plell Cilclbe jla
21jgillg pirill apell Lol j5)0
aujgillg puill asyg jla
21jgillg pinill wljlao @5
yiill gopitli pgell dyall jlall &Syl
aylaill oSl Jrdiuoll @8y
21jgillg yunill il (ol

6jlaill Jlabill tiljlgo duusugo

aujgillg pinill ayiglill jls



J——1g2i0lg b5
w5 Gl awsolall alluyl

pdf dsuoy duilgill duuill Juu)l ol

plcll §)ljg 2dlgo (,lc lgndyl
droupll Slelpal Jlosiwlg

Jpgnioll Juuill 2323 ulidll acub
gauill glay) pi aplaisll b ayle
. " ' ..... "6 ...:' j]l
algainl alpdiu lg

bl o6 LS LBUE 6)gD puisi
dic 6jpido 63ui lgs (§5)0 jSpall
w2lgoll 20 Jolgill Jilugg

Joou pdf aguny ddsuidl JLuyl
63.0ll gl pydi e Sl
pguuplg

J3)0 2g=ig awslaill Juuy) piy
dyloall 6jroiall pbill

tlo wb30g @llusyll clyd Bale
lgJ 621221 @loyoll 20 wiunliiy

wanll 6slclg alLupl Jigais caull
dibuléog ulidll Uilenlgos
3b2 plbi




(1] IJJ [ 1] 5 [ 1]
a5l Slwljallg Cljliniw
Josl il gesdi 4l

00966555026526 - 00966560972772
info@drasah.net - info@drasah.com

www.drasah.com



