

دور النسر کور

في المملكة العربية السعودية

خدماتنا



الترجمة المعتمدة



التحليل الإحصائي



الاستشارات البحثية



التنسيق والفهرسة



التدقيق اللغوي



مراجعة الأبحـــاث



تصميم العروض



توفير المراجع

الموقع الالكتروني	الهاتف أو الجوال	اســـــم النشـــــر	اســـــم الـــــدار
www.daratlas.sa	+966544896654	أحمد بن فيصل بن أحمد الفيصل	دار أطلس الخضراء للنشر والتوزيع
www.daralraidiah.com	+966555175272 +966550767000	غانم سليمان البجيدي	دار الرائدية للنشر والتوزيع
www.3srr.com	+966567044210	ســـــالي البســــام	دار الفكر الجديد للنشر والتوزيع
www.taatheer.sa	+966550958877	أحمــــد الغــــزي	دار تأثير للنشر والتوزيع
www.kadiandramadi.com	+966504270707	ثريـــــا عـــــادل بترجي	دار كادي ورمادي للنشر والتوزيع
www.thekhayal.com	+966591246810	یاســــــر محمــد بهجت	دار يتخيلون للنشر والتوزيع
www.Adab.net	+966504718165	يوسف عبد الله العليان	دار أدب للنشر والتوزيع
arwaalarabeia.com	+966591246810	فهد داغستاني وأروى خميس	أروى العربية للنشر والتوزيع
www.darasfar.com www.darasfarstore.com	+966552883558	فاطمة محمد الحسين	دار أسفار للنشر والتوزيع
	www.daratlas.sa www.daralraidiah.com www.3srr.com www.taatheer.sa www.kadiandramadi.com www.thekhayal.com www.Adab.net arwaalarabeia.com	www.daratlas.sa +966544896654 www.daralraidiah.com +966555175272 +966550767000 www.3srr.com +966567044210 www.taatheer.sa +966550958877 www.kadiandramadi.com +966504270707 www.thekhayal.com +966591246810 www.Adab.net +966591246810 www.darasfar.com 2465502556	www.daratlas.sa +966544896654 لايمد الفيصل بن أحمد الفيصل www.daratraidiah.com +966555175272 +966550767000 www.3srr.com +966567044210 www.taatheer.sa +966550958877 www.kadiandramadi.com +966504270707 www.thekhayal.com +966591246810 www.Adab.net +966504718165 arwaalarabeia.com +966591246810 www.darasfar.com -966591246810

البريد الالكتروني	الموقع الالكتروني	الهاتف أو الجوال	اســـــم النشــــــر	اســــم الــــدار
darafkar@hotmail.com	darafkar.com	+966506806904	ماجد عبد الرحمن الحارثي	دار أفكار مبتكرة للنشر والتوزيع
info@daralhadarah.net	daralhadarah.net	+966555415235	صلاح سالم بادويلان	دار الحضارة للنشر والتوزيع
mohi@shawafintl.com	www.shawafstore.com	+966593033777	د/ عبد المعين محمد طاهر الشواف أ/ محي الدين عبد الله الشواف	دار الشواف للنشر والتوزيع
info@thereaderchild.com	thereaderchild.com	+966505592958	سارة حسن باعبد الله	مؤسسة الطفل القارئ للنشر والتوزيع
m.eraky@obeikan.com.sa	https://linktr.ee/obeikanpub	+966590444262	عمران عبد الرحمن ثنيان العبيكان	شركة العبيكان للتعليم
@ubzone.x,com		+966570001029 +966508537461	عبد المجيد المسفر	شركة الكتاب الجامعي للنشر والتوزيع
info@daralmanara.com	www.daralmanara.com	+966563141333	علاء محمد نادر تيسير حتاحت	دار المنارة للنشر والتوزيع
saeed@alminhaj.com	www.alminhaj.com	+966126326666	عمر ســــــالم باجخيف	دار المنهاج للنشر والتوزيع – جدة
info@edu-p-h.com	www.edu-p-h.com	+966563631981	وفــــاء الطجــــل	دار التربويون للنشر والتوزيع

البريد الالكتروني	الموقع الالكتروني	الهاتف أو الجوال	اســـــم النشــــــر	اســـــم الـــــدار
info@tashkeell.sa	tashkeell.com	+966539339320	خالد بن محمد العتيبي	شركة دار تشكيل للنشر والتوزيع
anas@tkween.net.sa	tkween.net.sa tkweenonline.com.sa	+966508776960	عبد الله محمد كشاش	شركة تكوين المتحدة للنشر والتوزيع
info@jadalbookstore.com	www.jadalbooks.com	+966554658820	نواف فرحان العياشي	دار جدل للنشر والتوزيع
gossorbooks@gmail.com	gossor-sa.com	+966501899552	عبد العزيز محمد المطيري	جسور دانة للنشر والتوزيع والترجمة
a-honen@hotmail.com	daramjad.com	+966556466359 +966500674589	أحمد مصلح القرني	دار أمجاد حنين للنشر والتوزيع
h.jaales@gmail.com	www.jales.sa	+966501438833	عبد الرحمن عمر يوسف باشميل	دار خير جليس للنشر والتوزيع
Rashm.ksa@gmail.com	rashm-store.com	+966547094709	صالح الحماد	رشم للنشر والتوزيع
Salafcenter3@gmail.com	https://salafcenter.org	+966532796754	محمد إبراهيم السعيدي	دار سلف للنشر والتوزيع
admin@page-7.com	www.page-7.com	+966542691062	محمد راشد غصنه	دار الصفحة سبعة للنشر والتوزيع

		3		
البريد الالكتروني	الموقع الالكتروني	الهاتف أو الجوال	اســـــم النشـــــر	اســـــم الـــــدار
info@ataat.com.sa		+966559635296	عبد المجيد سليمان المحيسن	دار عطاءات العلم للنشر والتوزيع
Abakar.najd@gmail.com	adab-book.com	+966555151342	مسفر فلاح السبيعي	مركز الأدب العربي للنشر والتوزيع
info@darwaraqa.com	www.darwaraqa.com	+966566848056	محمد أحمد حسنين	دار ورقة للنشر والتوزيع
pr@mdrek.com	www.mdrek.com	+966530050102 +966114541148	فهد المشاري مومو	شركة مدارك للنشر والتوزيع
bchebaro@asp.com.lb	www.asp.sa	+9613538448 +966555266062	بسام شبارو	شركة الدار العربية للعوم ناشرون للنشر
marketing@digital-future.net	www.digital-future.sa	+966551022320	فهد هاشم القحطاني	شركة المستقبل الرقمي التجارية
admin@club-book.com	Club-book.com	+966562051697	راكان فارس الشمري	نادي الكتب للنشر والتوزيع
Kids.skills.ksa@outlook.sa	Kidsskillska.com	+966535700086	أسماء اليامي	مؤسسة مهارات الأطفال للتجارة
tholothia@gmail.com	www.tholothia.com	+966555266556	د/ محمد بن عبد الله المشوح	دار الثلوثية للنشر والتوزيع

خطـــــــوات تحويــــــــل الرسالة الجامعية إلى كتاب

يتم إرسال النسخة النهائية بصيغة pdf لرفعها على مواقع وزارة الإعلام واستكمال الإجراءات الرسمية

طباعة الكتاب بعدد النسخ المنصوص عليه في الاتفاقية ثم إيداع النسخ الرسمية في مكتبة الملك فهد وإستخراج الشهادة

نشر صورة غلاف الكتاب في حسابات المركز مرفق بها نبذة مختصرة عنة ووسائل التواصل مع المؤلف إرسال النسخة بصيغة pdf ليحصل الباحث على تقرير أولي بالمدة والرسوم

يتم إرسال الاتفاقية وتعهد مركز النظم المتميزة بالحماية الفكرية للمنتج

إعادة قراءة الرسالة وحذف مالا يتناسب مع المرحلة الجديدة لها وهي الكتاب

البدء بتحويل الرسالة وإعادة الصف بمواصفات الكتاب ومقاساته بنظام 3b2



للاستشارات والدراسات الأكاديمية لكي تكون أنت الأفضل





00966555026526 - 00966560972772

info@drasah.net - info@drasah.com

www.drasah.com